Avenida João Clímaco de Figueiredo, n° 340, Itapeba, Maricá, RJ – 24913-000

         Telefone: (55) (21) 2634-8984 (55) (21) 2634-0310

e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br  ctmarica@globo.com

   Endereço eletrônico: www. cbtarco.org.br

Maricá, 11 de junho de 2013.
Ofício PRES-TÉC 002/2013

COMUNICADO

A Confederação Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO vem através deste,

informar a todos os atletas, árbitros, técnicos e Presidentes das Federações, confirmar as

datas e indicar os locais para a realização das Competições para Arco Olímpico,

conforme já estabelecido no Regulamento das Seletivas 2013

A segunda etapa das Seletivas 2013, ocorrerá no Centro de Treinamento de

Maricá no período de 28 a 30 de junho de 2013.

A terceira etapa da Seletiva 2013, ocorrerá na cidade de São Paulo, local a ser

definido pela Federação Paulista de Tiro com Arco, no período de 26 a 28 de julho de

2013.

Aproveitamos para desejar a todos bons eventos, boa sorte a todos os atletas,

muita competitividade e ficamos na torcida por novos recordes.

Atenciosamente,